

İletişim Bilgileri

b.orcan@nesibeaydin.k12.tr

www.linkedin.com/in/burçin-orçan-
özköseme-9a79a494 (LinkedIn)

En Önemli Yetenekler

Educational Research

Teaching

Teacher Training

Languages

İngilizce (Professional Working)

Türkçe

Certifications

Torrance Yaratıcılık Testi

ÇOCUKLAR İÇİN FELSEFE (P4C)
UZMANLIK SERTİFİKASI

YARATICI DRAMA EĞİTMENLİK/
LİDERLİK KURS BİTİRME BELGESİ

YARATICI DRAMA EĞİTMENLİK/
LİDERLİK BELGESİ

Publications

Lisans üstü eğitim yapan öğrencilerin
bilimsel araştırma sürecindeki
kavram yanlışlarının belirlenmesi

İlkokul 3. Sınıf PYP Öğrencilerinin,
Gezegeni Paylaşmak Teması
Kapsamında, Elde Edilen
Gözlenebilir Öğrenme Çıktılarındaki
Gelişimlerinin Solo Taksonomi
Basamaklarına Göre İncelenmesi

Sınıf Öğretmenlerine, Etkili Bir
Sınıf İçi Değerlendirme Yapmanın
Öneminin, Yaratıcı Drama Yöntemi
ile Fark Ettirilmesi

Burçin Orçan Özköseme

İlkokul Müdürü - Nesibe Aydın Eğitim Kurumları
Ankara, Ankara, Türkiye



Özet

2008-2011 yılları arasında KPPS sektöründe yayın eğitim bilimleri koordinatörlüğü, yayın yazarlığı, öğretmenlik ve ölçme ve değerlendirme zümre başkanlığı görevlerinde bulundu. 2012 yılında Nesibe Aydın Okulları çatısı altında Ölçme ve değerlendirme uzmanı olarak çalışmaya başladı. Okul içerisinde yürütülen Gelişim ve Bilim Programında hem biyoloji öğretmeni hem de program koordinatörü olarak görev aldı. Kurum içerisinde birçok ölçme ve değerlendirme faaliyetinde bulundu. İlk, orta ve lise sınavlarının değerlendirilmesi ve yayınlanması sürecini yürüttü. Nesibe Aydın Okulları'nda dört yıl ölçme ve değerlendirme uzmanlığı görevini yürüttükten sonra üç yıl Gölbaşı Kampüsü bir yılı ise Çankaya İlkokulu'nda olmak üzere 4 yıl ilkokul müdür yardımcılığı görevine devam etti. Aydın Yayınları 1. Sınıf Matematik, 3-4. Sınıf Fen Bilimleri kitaplarının yazar kadrosunda yer aldı. IB İlk yıllar programı (PYP) Pedagojik Liderlik Ekibi bünyesinde ölçme ve değerlendirme süreçleri üzerine çalışmalar yaptı ve seminerler verdi. Farklı kongre ve konferanslara konuşmacı olarak katıldı. Özel ilgi alanı olan Yaratıcı Drama ve P4C alanlarında eğitimler aldı. 2020-2021 Eğitim Öğretim yılı itibariyle Çankaya Nesibe Aydın İlkokulu'nda ilkokul müdürü olarak çalışmalarına devam etmektedir.

Deneyim

Nesibe Aydın Eğitim Kurumları
İlkokul Müdürü
Ağustos 2020 - Present (3 yıl 1 ay)
Ankara, Türkiye

Nesibe Aydın Okulları
İlkokul Müdür Yardımcısı
Ağustos 2016 - Ağustos 2020 (4 yıl 1 ay)
Ankara, Turkey

Nesibe Aydın Okulları
Assessment and Evaluations Specialist
Ağustos 2012 - Ağustos 2016 (4 yıl 1 ay)
6 Ağustos 2012

Gazi University
Ölçme ve Değerlendirme Öğretmeni
2009 - 2010 (1 yıl)
Ankara

Eğitim

Anadolu Üniversitesi
Sosyoloji · (2012 - 2016)

Ankara Üniversitesi
Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı
Tezli Yüksek Lisans · (Eylül 2010 - Haziran 2013)

Gazi Üniversitesi
Biyoloji Öğretmeni, Biyoloji Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans · (2008 - 2009)

Kırıkkale Üniversitesi
Biyoloji, Genel · (Eylül 2003 - Haziran 2007)